СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

16 апреля 2012 года
                                                                                                  № 06
Об обнародовании и назначении
публичных слушаний.
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции от 02.03.2007 года) ст.44, ст.46 Устава Большерудкинского сельсовета Шарангского района Нижегородской области, положения о публичных слушаниях Большерудкинского сельского Совета сельский Совет решил:

    1. Разместить текст проекта изменений и дополнений в Устав Большерудкинского сельсовета в доступных для населения местах ( администрации Большерудкинского сельсовета с.Б.Рудка,бывшей Кугланурской сельской администрации с.Кугланур, бывшей Пестовской сельской администрации д. Пестово, библиотек с.Б.Рудка, д. Пестово, с.Кугланур).

   2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения изменений и дополнений в Устав Большерудкинского сельсовета в форме рассмотрения на расширенном заседании сельского Совета на 03 мая 2012 года

Глава местного самоуправления:                                       И.Г.Блинов